
 

 

Отдел образования администрации Поныровского района 

 

ПРИКАЗ 

 

21.09.2020 г.                                                                                                    № 109 

 

 

 

Об итогах проведения районного конкурса видеороликов по 

организации летнего отдыха детей и подростков среди образовательных 

организаций Поныровского района «Наше звонкое лето» 

 

 

 

     На основании приказа отдела образования администрации Поныровского 

района от  1 июня  2020 года г. № 63 о проведении районного конкурса 

видеороликов «Наше звонкое лето» по организации летнего отдыха детей и 

подростков среди образовательных организаций Поныровского района в 

рамках реализации районной программы «Каникулы», в целях 

совершенствования системы отдыха и оздоровления детей с применением 

дистанционных образовательных технологий в период временных 

ограничений, связанных с эпидемиологической ситуацией был проведён 

конкурс видеороликов «Наше звонкое лето». 

 В конкурсе приняли участие 6 образовательных организаций 

Поныровского района (Поныровская СОШ, Брусовская СОШ, Ольховатская 

СОШ, Возовская СОШ, Первомайская ООШ, МКОУДО «Поныровский Дом 

пионеров и школьников»).                          

Конкурсные работы были представлены в электронном виде, 

записанные на компакт-диск в форме видеоролика продолжительностью 5-7 

минут.  
Конкурсной комиссией оценивались: соответствие теме Конкурса, 
оригинальность идеи и содержание работы, исполнительское мастерство, 
композиция кадра, общее восприятие.  

Представленные материалы соответствовали требованиям Конкурса.  

 На основании результатов, подведённых конкурсной комиссией 

приказываю: 
 

1. Наградить дипломами победителей и призёров конкурса 

видеороликов «Наше звонкое лето» среди образовательных 

учреждений: 



дипломом 1 степени 

 

- видеоролик МКОУ «Брусовская средняя общеобразовательная школа»,  

автор Стах Наталья Александровна; 

 

дипломом 2 степени 

 

-видеоролик МКОУ «Ольховатская средняя общеобразовательная школа», 

автор Галигузова Татьяна Викторовна; 

 

дипломом 3 степени 

 

- видеоролик МКОУ «Поныровская средняя общеобразовательная школа», 

автор Вялых Инна Геннадьевна. 

 

     2. Наградить дипломами победителей и призёров конкурса видеороликов 

«Наше звонкое лето» среди индивидуальных авторов: 

 

дипломом 1 степени 

 

- Тубольцеву Софию, обучающуюся МКОУДО «Поныровский Дом 

пионеров и школьников»; 

дипломом 2 степени 

 

-Оганнисян Анну, обучающуюся МКОУ «Возовская СОШ; 

 

дипломом 3 степени 

 

-Анпилогову Анастасию, обучающуюся МКОУ «Первомайская ООШ». 

 

3. Директорам общеобразовательных организаций, не принявших 

участие в конкурсе обратить внимание на исполнение приказов отдела 

образования администрации Поныровского района. 

 

 

 Начальник отдела образования  

 администрации Поныровского района                                О.Н. Горяйнова 

 

 
 
 

 

 



 

 


